Algemeen
Omschrijving
Configuratie
In/Outdoor
Montage

Specificaties

Hoogte (cm)
Breedte (cm)
Diepte (cm)

Netto Gewicht (kg)
Arm Hoogte (cm)
Zit Hoogte (cm)
Zit Diepte (cm)

Zit Breedte (cm)
Stoel Zit Materiaal

Zit SchuimVulling (kg/m3)
Stoel Poot Materiaal

Verpakking

Hoogte Verpakking (cm)
Breedte Verpakking (cm)
Diepte Verpakking (cm)
Volume Verpakking (m3)
Laad Volume (m3)

Bruto Gewicht (kg)
Aantal Per Doos

Colli Per Item

MarketingTekst

CASTLE LINE

FURNITURE —

GABOR lounge teak naturel, grijze weving incl kussens clay
FIX

OUTDOOR

Niet Nodig

65
69
73
10
59
36
52
59
Teak

Mixed foam
Teak

70
73
72
0,37
0,37
15

De Gabor collectie straalt elegantie en verfijning uit met zijn unieke combinatie van teak en geweven details.
De stoel en loungezetel zijn voorzien van een prachtig gebogen teak lat op de rug, wat een stijlvolle en
moderne uitstraling geeft. De outdoor kussens in de tijdloze kleur clay zorgen voor ultiem comfort en
duurzaamheid. Perfect voor wie een extra touch wil toevoegen aan zijn buitenruimte.
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